Ценово предложение (Приложение № 2) на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, оформени като 
неразделна част от този Договор. 

II.  ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 2. (1) Общата стойност на доставката предмет на настоящия Договор, 
регламентиран в чл. 1 и съгласно Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е в 
размер на 20 350.00 (Двадесет хиляди триста и петдесет) лева, без включен ДДС и  
24 420.00 (Двадесет и четири хиляди четиристотин и двадесет) лева, с включен ДДС. 
Общата стойност на Договора е формирана въз основа на общата цена за 
различните размери и марка автомобилни гуми, както следва:  
1. 425/85R21 – заличено съгласно чл. 33, ал. 5 от ЗОП – 20 броя – 16 500.00 лв., с 

включен ДДС;